• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

TERÇA-FEIRA – 09 DE NOVEMBRO DE 2021 - ANO V – EDIÇÃO N° 196

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 08-045/2021

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

TERÇA-FEIRA
09 DE NOVEMBRO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 196

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 630/2021, o Prefeito Municipal

de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº

8.666/93, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve Homologar o Pregão Presencial-SRP-Nº 08-

045/2021 que tem como objeto a Contratação de empresa especializada em Eventual contratação de empresa

para fornecimento de kits de Cestas Básicas destinadas a distribuição á famílias carentes com entrega na sede

e zona rural para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social e Cidadania

deste Município, em favor da Empresa Contrata, RENILDO ALMEIDA LIMA, CNPJ: 07.920.467/0001-07,

vencedora do LOTE 01, no valor total de R$ 159.785,00 (cento e cinquenta e nove mil, setecentos e oitenta e

cinco reais), CASSIA PIMENTEL DOS SANTOS EIRELI, CNPJ: 27.203.358/0001-78, vencedora dos LOTE

02, no valor total de R$ 165.950,00 (Cento e sessenta e cinco mil, novecentos e cinquenta reais), A CESTINHA

– COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 10.674.681/0001-27, vencedora do LOTE 03, no valor total de

R$ 139.245,00 (cento e trinta e nove mil e duzentos e quarenta e cinco reais): 09/11/2021.

Valente -Bahia, 09 de NOVEMBRO de 2021.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

		2021-11-09T16:35:15-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document